
?)

I.IUIUNICIPALIDAD DE LOTA

,.-ALcaLDtA.[}EPTO. DE EDUCACION.
Desígnese docente para labores de reemplazo _

LOTA, 3 O JUN,2017

DECRETO N" ?-¿6 s.J (c)

Vistos:
La necesrdad existente por Licencia Médica presentada por

la docente de la Escuela Valle Colcura F-687, Doña Margarita Sanhueza Aguilera;
Decreto DEM N" 601 del 30 09.2015 y Decreto DEM N"BO3 det 14 12 2015, que detega
firma bajo la fórmu¡a "por orden de¡ Sr. Alcatde"; D F L N" 1 del 10 09.96 .Estatuto de tos
Profesronales de la Educación" Resolución Exenta N" I 600 de la Contraloria General de
la República, y en uso de las facultades que me confieren los arts .12" y 63. de la Ley N.
'1 8.695 Orgánica Constitucional de Mun¡cipalidades:

DECRETO:

DESiGNESE a Ia persona que se ¡ndica para cumplir la
func¡ón que se señala:

NOMBRE
ESTABLECIMIENTO
RUN
FUNCION
JORNADA

DESDE
HASTA
MOTIVO
CALIDAD
CODIGO

:Reemplazo
: 1714

STEOS

BENITA FRANCISCA JARA GONZALEZ
Escuela Valle Colcura F-687

Docente
39 hrs. cronológicas semanales
03 hrs. cronológicas somanales PIE
02 hrs. cronológ¡cas semanales SEp
I 4 de junio de 2017
03 de julio de 2017
L¡cencia Médica de Doña Margarita Sanhueza Aguilera

PAGUESE to antenormente indicado de acuerdo a lo
establecido en el DFL N. l del 10 09 96. , Estatuto de los profestonales de la
Educación", imputándose 39 hrs. a la Cuenta presupuestaria 21S 2l 03 O0S, 03 hrs al
Programa lntegración Educac¡onal y 02 hrs. a la Subvenc¡ón Escolar prefefencial.

ANÓTESE. COMUNIOUESE GISTRESE
ARCHiVESE -

IGU

N ICIPAL

HDC/JMAB/
DISTRIBUCIÓN
- lnteresado
- Alcaldía.
- Contraloría.
- Transparencia Municipal
- Sub-Depto Remuneraciones
- Sub-Depto Personal
- Carpeta Funcionaria_
- Archivo

STR OOR MUNICIPAL
ND SENOR ALCALDE"


